VERKON

TLOUCKY

VERKON > Sklo a porceldn > Porceldn > Tloucky

Tloucek treci drsny, porceldanovy

Material: Porcelan

riizné velikosti

Vyrobci a znacky: Jizerskd porcelanka

vysoka odolnost vici kyselinam i zdsadam

dle norem CSN EN 1183, CSN ISO 1775, CSN EN 60672-3

vhodny pro

Obj. ¢cislo

641 331 213 000

641 331 213 100

641 331 213 200

641 331 213 300

641 331 213 400

641 331 213 500

641 331 213 600

641 331 213 700

641 331 213 800

Popis
Treci
tloucek

Treci
tloucek

Treci
tloucek

Treci
tloucek
Treci
tloucek

Treci
tloucek

Treci
tloucek
Treci
tloucek

Treci
tloucek

Typ

213a/0 dr.

213a/1 dr.

213a/2 dr.

213a/3 dr.

213a/4 dr.

213a/5 dr.

213a/6 dr.

213a/7 dr.

213a/8 dr.

Pramér
hlavy
[mm]

14

24

30

36

42

55

74

85

101

Délka
[mm]

54

115

135

150

175

210

250

280

370

Dostupnost

3-4 tydny

Skladem

Skladem

Skladem

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

3-4 tydny

Cena / ks

66 K¢

73 K¢

84 K¢

115 K¢

148 K¢

245 K¢

361 K¢

676 K¢

890 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Tloucek treci glazovany, porcelanovy

Material: Porcelan

Vyrobci a znacky: Jizerska porcelanka

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 15.08.2025.
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rizné velikosti
vysokéa odolnost vici kyselindm i zésadam
dle norem CSN EN 1183, CSN 1SO 1775, CSN EN 60672-3

vhodny pro
Primér Délka
Obj. cislo Popis Typ hlavy Dostupnost Cena / ks
[mm]
[mm]

641331213001  recl 213b/0 g| 14 54 3-4 tydn 72 K¢
tloucek 9l yany

641331213101  edl 213b/1 gl 24 115 3-4 tydny 92 K¢
tloucek '

641 331 213 201 Treci 213b/2 gl 30 135 3-4 tydn 107 K¢
tlou¢ek gl ydny
Treci Y

641 331 213 301 ! 213b/3 gl. 36 150 Skladem 130 K¢
tloucek

641 331 213 401 Treci 213b/4 gl 42 175 3-4 tydn 194 K¢
tlou¢ek gl ydny

641 331 213 501 Treci 213b/5 gl 55 210 3-4 tydn 293 K&
tloucek gl yany

641331213601  recl 213b/6 g| 74 250 3-4 tydn 394 K¢
tloucek 9l yany

641 331 213 701 Treci 213b/7 gl 85 280 3-4 tydn 712 K&
tlou¢ek gl ydny

641331213801  recl 213b/8 g| 101 370 3-4 tydn 932 K¢
tloucek 9l yany

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 15.08.2025.
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